
Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Sexta-feira 22 de Março de 2024

Pag. 01/02

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°733Ano:004

EXTRATO DO CONTRATO N° 12/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02/2024 PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 01/2024  
PARTES – Prefeitura Municipal de Douradina – MS e a DOURAMOTORS VEÍCULOS LTDA. 
OBJETO DA LICITAÇÃO – Aquisição de veículo SUV, conforme programação nº 500350420230001 e 
processo SEI: 71000078523202312, através de parceria federal em atenção às necessidades do Fundo 
Municipal de Assistência Social de Douradina-MS. 
DOTAÇÃO: 02 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
02.008 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
08 ASSISTENCIA SOCIAL 
08.244 ASSISTENCIA COMUNITARIA 
08.244.0013 ASSISTENCIA SOCIAL E QUALIDADE DE VIDA 
08.244.0013.2032 MANUTENCAO E OPERACIONALIZACAO DO FMAS 
449052000000 0012 Equipamentos e Material Permanente  
15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos 

VALOR: R$ 154.000,00 (cento e cinquenta e quatro mil reais). 

VIGÊNCIA: 20/03/2024 a 31/12/2024. 
FORO: Itaporã – MS. 
ASSINAM: Jean Sérgio Clavisso Fogaça – Prefeitura Municipal  
Silvia Maria Miranda Lima- FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - pela Contratante  
Rodrigo Otavio Pinto Capiberibe Saldanha - pela contratada. 
Douradina – MS, 20 de março de 2024.  
 



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Sexta-feira 22 de Março de 2024

Pag. 02/02

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°733Ano:004

            
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

 

            
CÂMARA MUNICIPAL DE DOURADINA

 
             

  

Rua Domingos da Silva, 1250 –

 

Fone: (67) 3412-1110 /

 

3412-1298 –

 

e-mail: cmdouradina@gmail.com 

   

CEP 79880-000 –

 

Douradina –

 

Estado de Mato Grosso do Sul

 

MS 

 

 

           
 
 
EXTRATO Nº 002/2024

 
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 
002/2024

 

Processo n.

 

002/2024

 

OBJETO: Contratação de empresa para capacitação a

 

qual têm 
como objetivo a prestação de serviços voltados a área de 
treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial através de 
Cursos Livres de Gestão Pública, nesta proposta para qualificação 
técnica dos Vereadores e demais servidores da Câmara Mun icipal 
de Douradina/MS, na modalidade presencial. CONTRATANTE: 
Câmara Municipal de Douradina. Contratada: LIDERGOV 
INSTITUTO DE FORMAÇÃO E ASSESSORIA EM GESTÃO 
PÚBLICA. VALOR: R$ 23.400,00. FUNDAMENTAÇÃO 
LEGAL: art. 74, III, “f”, da Lei nº 14.133/21. ATO D E 
AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE em 
14/03/2024, por KAIQUE FREIRE REIS

 

-

 

Presidente.

 
 


	Página 1
	Página 2

		2024-03-22T09:06:57-0400
	LAUDICEIA DA SILVA SIMAS NUNES:33768218104




